
 

Protokoll nr 2/2009 
Styrelsemöte i kanotklubben Glid 

22 mars 2009 

 

Närvarande: Beyron Nilsson, Brunhild Amnéus, L-G Nyström, Arne Wahlberg, 

Roland Carlsson, L-G Hillerslätt. 

 

1   Förslag från årsmötet 

     Lista för uthyrningsansvariga på helger anslås i klubbhuset. Pentti Rydberg har erbjudit  

     sig att rekrytera ansvariga per e-post och han förses med e-postadresser av  

     Lars-Göran H. När det gäller VA-frågan ska vi kolla markbeskaffenheten och se 

     om det går att följa Lars Ekbergs förslag på årsmötet att med hjälp av liten gräv- 

     maskin och spadar åstadkomma ränna för nedläggning av rör. Håkan Tidner fick 

     vid årsmötet uppdrag att skissa på hur omklädningsrum och dusch för damer bör 

     se ut. 

 

2   Ekonomi 

     Vi har en behållning på 180 000 plus 50 000 på konto som ger avkastning (f n dålig). 

 

3   Kanotskola 

     Under år 2008 hölls skola för 6 deltagare. Inkomster ännu inte redovisade, men 

     med tanke på det låga antalet deltagare beslöts att som en engångsföreteelse låta 

     den som höll i skolan behålla intäkten. 

     Beslöts också att under 2009 ordna kanotskola. Bröderna Nordlist och Max Nilsson 

     är intresserade, liksom Max Brennan ev under juli-aug. Beyron och Lars-Gustav 

     marknadsför kanotskolan under tiokampen. 

 

4   Uthyrning 

     Helguthyrning, se ovan under 1. För uthyrning på vardagar uppkom tanken att låta 

     ungdomar stå för den mot visst grundarvode jämte provision. Bröderna Nordlist 

     hade visat intresse. Beyron tar upp diskussion och förhandlar om ersättning. 

     Uthyrningen bedrivs från vecka 25 t o m sista augusti. 

 

5   "Reglemente" för uthyrningen 

      Öppethållandetid 10-17. Om uthyrningsansvarig lämnar klubbhuset under den 

      tiden, vilket kan komma i fråga om det t ex störtregnar, så måste telefonnr 

      till ansvarig anslås på klubbhuset. Om det kommer få som vill hyra och tiden 

      blir dryg, så kommer en lista med enkla göromål för att vårda hus och tomt 

      att finnas anslagen i klubbhuset. 

 

 6   Övrigt 

      Tidigare beslutad upptagning av "portal" mellan gym och mötesrum genom- 

      förs i maj. Ansvarig Roland. 

      Väcktes fråga om klubbens 75-årsjubiléum, som bör firas i oktober. Närmare 

      datum bestäms vid nästa sammanträde. Tänkbar lokal: ladan vid Hembygds- 

      gården. Lars-Gustav undersöker vilka tider den är ledig. Villig fest-kommitté 



      lär finnas i form av Carolina Axelsson, Marianne Steen och Lars Modig. 

      För utskick av inbetalningskort förser Lars-Göran Brunhild med erforderlig 

      text. Lars-Göran skickar årsmötesprotokoll till Jim Sandberg och Caroline 

      Rydberg för justering och vidaresändande till Brunhild. 

 

      Nästa möte bestämdes till 4 maj kl 19 i klubbhuset. 

 

 

 

       --------------------------------------       ------------------------------------------ 

       Beyron Nilsson                                         L-G Hillerslätt 

 

   
      


